
2017.3.2 ❘ 星期四12 公告热线：0571-87054412 87054448公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

贷款行

杭州庆春
支行

富阳支行

富阳新登
支行

长兴支行

平湖支行

嘉兴分行

永康支行

江山支行

江山支行

绍兴分行

绍兴越城
支行

借款人名称

浙江方泰电器
有限公司

浙江金茂钢结
构有限公司

杭州富桥纸业
有限公司

浙江长兴市政
工程有限公司

浙江庆安化工
有限公司

浙江大明玻璃
有限公司

永康市超越科
技有限公司

江山市浙拓贸
易有限公司

江山市易和日盛木业有限公司

浙江南方石化
工业有限公司

浙江合为针织
科技有限公司

借款合同编号

14JRJ113

14JRJ113

14JRJ113

14JRJ113

14JRJ113

15JRJ158

15JRJ190

15JRJ157

15JRJ153

14JRJ113

富阳2015人借836

富阳2015人借835

富阳2015人借729

富阳2015人借591

富阳2015人借592

长兴2014人借074

长兴2013人借210

长兴2014人借113

长兴2013人借201号

长兴2013人借206

长兴2014人借073

长兴2014人借134

长兴2014人借140

长兴2014人借142

长兴2014人借166

长兴2014人借221

JXPHZP2015贷款0083

JXPHZP2015贷款0084

JXPHZP2015贷款0080

JXPHZP2015贷款0079

JXPHZP2015贷款0106

JXPHZP2015贷款0097

JXPHZP2015贷款0107

JXD2015人借118

JXD2015人借112

JXD2015人借113

JXD2015人借112

JXD2015人借078

JXD2015人借134

JXD2015人借112

JXD2015人借130

永康2015年人借字
1095号

江山2015人借453

江山2015人借097

绍市2016人借0016

绍市2015人借0293

绍市2016人借0014

绍市2016人借0017

绍市2016人借0015

7006620151000522

7006620151000522

7006620151000522

7006620151000522

7006620151000522

7006620151000522

7006620151000522

7006620151000522

7006620151000522

7006620151000522

7006620151000522

7006620151000522

越州2015人借0092

高新2015人借0148

高新2015人借0147

高新2015人借0202

高新2015人借0143

7006620151000474

高新2015人借0160

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000366

7006620151000366

7006620151000366

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000366

7006620151000366

7006620151000366

7006620151000366

7006620151000366

7006620151000366

7006620151000366

7006620151000366

7006620151000366

7006620151000366

7006620151000366

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

截至债权转让基准日余额

未偿本金

5000000.00

17000000.00

3000000.00

14000000.00

20000000.00

5000000.00

4500000.00

5000000.00

10000000.00

6000000.00

8000000.00

12000000.00

2000000.00

2952388.41

2500000.00

8000000.00

9000000.00

878091.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14410000.00

12000000.00

15550000.00

15211151.80

11498000.00

0.00

0.00

13000000.00

15000000.00

17000000.00

17000000.00

13000000.00

15000000.00

20000000.00

14930000.00

81830000.00

3660000.00

6000000.00

10000000.00

103000000.00

10000000.00

2930000.00

10000000.00

100000.00

100000.00

138220.50

25000.00

100000.00

100000.00

68829.50

125000.00

75000.00

50000.00

100000.00

17950.00

2879803.02

5800000.00

3200000.00

3000000.00

5000000.00

50000.00

4000000.00

50000.00

50000.00

100000.00

50000.00

50000.00

50000.00

50000.00

25000.00

25000.00

100000.00

100000.00

50000.00

50000.00

25000.00

50000.00

200000.00

50000.00

50000.00

50000.00

200000.00

50000.00

25000.00

未偿利息

155058.34

527198.34

93035.00

424141.78

588893.91

134705.65

121235.09

134705.65

269411.31

190054.18

139093.51

288813.14

116918.75

182193.04

154316.56

910218.03

813637.70

422444.72

824175.00

726979.99

888395.75

474581.57

329739.51

263417.47

568876.04

404986.92

393564.75

296171.58

426362.87

419832.87

283781.74

1691.94

2478.40

908414.25

943534.61

1192597.75

1035129.94

797547.58

717907.68

1334707.43

622853.35

3831429.75

140968.55

404651.81

304536.87

3016741.96

309093.97

205598.99

307845.33

6000.00

6000.00

8293.20

1500.00

6000.00

6000.00

4129.20

7500.00

4500.00

3000.00

6000.00

1077.60

189137.88

189016.54

104745.29

92744.30

164213.09

4250.00

127745.21

4250.00

4250.00

8500.00

4250.00

6150.00

6150.00

6150.00

2125.00

2125.00

8500.00

8500.00

6150.00

6150.00

3075.00

6150.00

24600.00

6150.00

6150.00

6150.00

24600.00

6150.00

3075.00

抵押人、质押人、保证人

浙江方泰电器有限公司、黄河、郑克群、
浙江金嵩通信设备有限公司

金荣、李珍娟、盛鲁文、陈爱萍、杭州弘泽
新材料有限公司

杭州富桥纸业有限公司、杭州富阳金马
塑胶有限公司、浙江威风华高尔夫用品
科技有限公司、富阳市远宏化工有限公
司、朱洪林、吕建仙

杨云山、董凤琴、杨亚琦、倪牡华、杨娅萍

河南庆安化工高科技股份有限公司、锡
林浩特市华蒙路桥工程有限公司、河南
河阳石化有限公司、嘉兴市泽华仓储有
限公司、范文举、王艳红

浙江大明玻璃有限公司、杭州凯信玻璃
有限公司、屠有军、高剑兰

浙江超越实业有限公司、浙江宁帅实业有限公司、浙江强广
剑铝业有限公司、超越控股集团有限公司、吴子广、应丽

浙江日尚门业有限公司、浙江易和家居制造有限公司、江山市新红塔商贸有
限公司、张然、詹奇燕、姜万青、顾颖、祝伟虎、郑雅、郑东阳、蔡海燕、姜慧娟

浙江日尚门业有限公司、浙江易和家居制造有限公司、姜金亮、姜金莲

浙江南方控股集团有限公司、浙江新中
天控股集团有限公司、浙江中波实业股
份有限公司、徐顺兴、徐素珍

浙江合为针织科技有限公司、浙江宏健
纺织有限公司、许士平、张爱莲

中国银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让协

议，中国银行股份有限公司浙江省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国银行股份有限公司浙江省分行特公
告通知各借款人及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人、
抵押人、质押人、保证人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及

担保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任。
特此公告。

中国银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2017年3月2日
公告清单如下（时点：债权转让基准日2016年9月30日，单位：元）：

序号

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

贷款行

绍兴越城
支行

上虞支行

柯桥支行

诸暨支行

诸暨支行

诸暨支行

诸暨支行

诸暨支行

诸暨支行

诸暨支行

诸暨支行

绍兴越城
支行

绍兴越城
支行

借款人名称

浙江合为针织
科技有限公司

浙江瑞欧纺织
印花有限公司

浙江瑞创进出口有限公司

浙江申佰利袜
业有限公司

诸暨民意针织
有限公司

浙江双杰铜业
有限公司

浙江美邦纺织
有限公司

浙江大唐进出
口有限公司

浙江三普控股
集团有限公司

浙江佳华机械
实业有限公司

浙江华夏包装
有限公司

绍兴宏福印花
有限公司

绍兴市楠源金
属物资有限公
司

借款合同编号

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000366

7006620151000366

高新2015人借0149

高新2015人借0150

高新2015人借0142

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

7006620151000474

上公133475130人借004

上公133475130人借005

上公143475130人借001

上公133475130人借003

柯桥2015人借1090

诸大2015人借1063

诸大2016人借0017

诸大2015人借0772

诸公2015人借0987

诸公2015人借0946

诸店2015人借0649

诸公2016人借0252

诸公2016人借0162

诸公2015人借1074

诸公2015人借1015

诸公2015人借1072

诸公2015人借1014

诸公2016人借0094

诸公2016人借0163

诸公2016人借0258

诸公2015人借1030

诸公2015人借1045

诸公2016人借0109

诸公2015人借1036

诸公2016人借0090

诸公2016人借0132

诸公2015人借0965

诸店2015人借0672

诸店2015人借0719

诸店2015人借0461

诸店2014人借0456

诸店2014人借0717

诸店2014人借0345

诸店2014人借0457

诸店2014人借0545

诸店2014人借0543

诸公2015人借0501

越城2015人借376

越城2015人借432

越城2015人借655

越城2015人借231

越城2016人借033

越城2015人借600

越城2015人借598

越城2015人借599

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

CNY

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

截至债权转让基准日余额

未偿本金

100000.00

100000.00

25000.00

25000.00

3000000.00

3738108.25

4000000.00

100000.00

25000.00

25000.00

50000.00

100000.00

50000.00

50000.00

50000.00

25000.00

100000.00

100000.00

50000.00

100000.00

50000.00

50000.00

50000.00

50000.00

100000.00

100000.00

50000.00

50000.00

50000.00

50000.00

50000.00

100000.00

50000.00

25000.00

50000.00

50000.00

25000.00

25000.00

25000.00

50000.00

50000.00

50000.00

50000.00

25000.00

100000.00

100000.00

3799908.08

4499937.62

0.00

0.00

3680000.00

10000.00

6070000.00

3000000.00

25400000.00

19600000.00

13000000.00

25160000.00

20510000.00

23940000.00

8400000.00

100000.00

3300000.00

22620000.00

29430000.00

11193202.01

6690000.00

1600000.00

18400000.00

8680000.00

28600000.00

20000000.00

10790000.00

16460000.00

6640000.00

396052.00

5256100.76

4999977.25

3572930.83

5500000.00

3740000.00

5000000.00

27650000.00

1970360.35

1000000.00

4000000.00

1500000.00

4000000.00

3000000.00

5000000.00

4000000.00

未偿利息

8500.00

8500.00

3075.00

3075.00

97040.51

120373.20

132547.77

8500.00

2125.00

2125.00

4250.00

8500.00

4250.00

4250.00

4250.00

2125.00

8500.00

8500.00

4250.00

8500.00

4250.00

4250.00

4250.00

4250.00

8500.00

8500.00

4250.00

4250.00

4250.00

4250.00

4250.00

8500.00

4250.00

2125.00

4250.00

4250.00

2125.00

2125.00

2125.00

4250.00

4250.00

4250.00

4250.00

2125.00

8500.00

8500.00

3020412.41

1117304.34

988335.87

493169.09

187684.14

291.75

177091.28

93082.15

647042.54

486565.91

516868.51

501313.55

425278.94

590146.34

207068.89

2831.53

81348.49

538671.75

626132.60

4463.29

187810.56

44726.80

7337.00

243332.35

705195.64

493143.82

300509.86

719816.71

256358.52

21618.05

728961.27

785178.88

817716.99

872835.52

578939.00

773982.63

1331071.72

104058.06

67215.50

293276.00

90238.56

154664.32

134512.89

220258.38

180809.93

抵押人、质押人、保证人

浙江合为针织科技有限公司、浙江宏健
纺织有限公司、许士平、张爱莲

绍兴市溢舟纺织有限公司、胡根夫

洪佳良、诸月仙、绍兴世通毛纺绣品有限公司

戚佰利、楼碧霞、戚建苗、周飞英、浙江锦
裕针织有限公司、诸暨市曼思登机械有
限公司、浙江申佰利机械制造有限公司

诸暨民意针织有限公司、金建明、张桂英、金梦祝、杨振余、浙江嘉梦依集
团有限公司、浙江情怡针织有限公司、浙江中兴人防设备有限公司

浙江双杰铜业有限公司、陈柳保、陈海英、姚利芳、斯培兔、
浙江双杰工程机械有限公司、浙江格美机电科技有限公司

浙江美邦纺织有限公司、陈立峰、王玲、
裕鑫集团有限公司、浙江裕鑫聚磐实业
有限公司、浙江美邦进出口有限公司、浙
江美联针织服饰有限公司

浙江大唐进出口有限公司、陈立峰、王
玲、裕鑫集团有限公司、浙江裕鑫聚磐实
业有限公司、浙江美邦进出口有限公司、
浙江美邦纺织有限公司、太子龙控股集
团有限公司、诸暨华达纺织有限公司、浙
江新兴针织服饰有限公司、浙江海讯化
纤有限公司

浙江三普控股集团有限公司、何金汉、金
惠娜、浙江灵铭管道科技有限公司

浙江佳华机械实业有限公司、诸暨市佳
华汽车部件厂、石夏君、石娜华、斯培兔、
姚利芳、浙江格美机电科技有限公司、诸
暨新浪机电科技有限公司

诸暨市亚迪诺服饰羽绒制衣厂、浙江省诸暨市凯伦实业
有限公司、诸暨市华鼎纺织有限公司、诸暨市三都扬声器
配件厂、浙江军马神铝业有限公司、郭永才、冯海燕

绍兴鹰翔染整有限公司、邵国顺、徐伟英

浙江京东方显示技术有限公司、浙江通
联建设有限公司、滕峰、王阿娟、傅张仁


